1© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Kaiflex EPDMplus je flexibilní izolační materiál s uzavřenými buňkami s vynikající odolností vůči UV záření a současně vysokou
odolností vůči vysokým teplotám až do +150 °C.
Kaiflex EPDMplus spolehlivě zabraňuje tvorbě kondenzátu a trvale snižuje energetické ztráty. Struktura s uzavřenými buňka-
mi poskytuje trvalý parotěsný účinek. Účinně tím zabraňuje průniku vlhkosti a zaručuje tak spolehlivou izolaci po celou dobu
používání systému.
 Zachovává své flexibilní vlastnosti v rozsahu teplot mezi +150 °C  a –50 °C (–200 °C)
 Integrovaná parotěsná zábrana snižuje riziko koroze pod izolací

2 60,3 50 EPDM-32x060 63032060 12
76,1 65 2 1/2 76,1 65 EPDM-32x076 63032076 8
88,9 80 3 88,9 80 EPDM-32x089 63032089 8
114,0 100 4 114,3 100 EPDM-32x114 63032114 6
Kaiflex EPDMplus  Deska · Role
Barva: Černá
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · Role
1 m šíře
Rozměr Č. zboží
m²/
karton
6 EPDM-06-RL 64406000 18
10 EPDM-10-RL 64410000 10
13 EPDM-13-RL 64413000 8
19 EPDM-19-RL 64419000 6
25 EPDM-25-RL 64425000 4
32 EPDM-32-RL 64432000 3